
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

От   .10.2020г.                                                                                              /ЛС 

 

«О присвоении спортивных разрядов» 

 

     В связи с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской 

спортивной классификации, представлением документов и руководствуясь 

пунктом п.2.4. Устава Муниципального бюджетного учреждения 

«Спортивная школа» города Заречного Пензенской области,  

 

приказываю: 

 

1. Присвоить  спортивные разряды спортсменам МБУ СШ: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Год 

рождения 

ФИО тренера Вид спорта 

 

I юношеский разряд 

1 Аблаев 

Сергей Михайлович 

2005 Тюленева С.Е. легкая 

атлетика 

2 Гришина 

Ирина Сергеевна 

2010 Жиженкова С.С. легкая 

атлетика 

3 Дудорова 

Анастасия Александровна 

2009 Тюленева С.Е. легкая 

атлетика 

4 Лебедева 

Елизавета Дмитриевна 

2003 Тюленева С.Е. легкая 

атлетика 

5 Моисеева 

Ульяна Степановна 

2007 Тюленева С.Е. легкая 

атлетика 

6 Мурзаева  

Карина Юрьевна 

2003 Тюленева С.Е. легкая 

атлетика 

 

II юношеский разряд 

1 Забиров 

Дамир Маратович 

2005 Тюленева С.Е. легкая 

атлетика 

2 Пензина 

Мария Александровна 

2009 Жиженкова С.С. легкая 

атлетика 

Закрытое административно-территориальное образование 
г. Заречный Пензенской области 

Муниципальное бюджетное   учреждение  
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

города Заречного Пензенской области 
 

 



 

III юношеский разряд 

1 Косарев 

Артем Вячеславович 

2010 Жиженкова С.С. легкая 

атлетика 

2 Назаров 

Марк Михайлович 

2009 Жиженкова С.С. легкая 

атлетика 

 

 

  

 

 

Директор                                                                                        А.Н. Двоеглазов 


